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 ПРОТОКОЛ
пленарного засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради

 сьомого скликання
18.07.2017.
10.00.

Луцька міська рада
Зал засідань
ДОБРИЙ ДЕНЬ, ШАНОВНІ ДЕПУТАТИ ТА ЗАПРОШЕНІ!
   Шановні депутати, прошу Вас зареєструватися – для цього вставте, будь ласка, електронні картки в пульти.
   Зареєструвалось 27  депутати. На пленарне засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради запрошувались заступники міського голови, депутати обласної ради, обрані в округах міста Луцька, члени виконавчого комітету міської ради, окремі керівники виконавчих органів міської ради, представники засобів масової інформації. 

   Дозвольте пленарне засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради оголосити відкритим.

Звучить Державний гімн України
ШАНОВНІ ДЕПУТАТИ !
   Нагадую, що відповідно до ст. 31 Регламенту міської ради депутат голосує особисто та виключно персональною електронною карткою.

   Забороняється передавати картку для голосування іншим депутатам і відповідно голосувати декількома картками. 

   При виході з зали проведення пленарного засідання депутат зобов’язаний забрати персональну картку для голосування з собою.

   Нам потрібно затвердити порядок денний пленарного засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради. 
   На розгляд міської ради пропонується внести 3 проекти рішень та питання «Різне».
   1. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.01.2017 № 17/12 «Про бюджет міста Луцька на 2017 рік» з врахуванням змін.
   Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна - директор департаменту фінансів та бюджету

   2. Про звернення щодо впорядкування діяльності комп'ютерних клубів, закладів лото, лотереї та інших інтерактивних клубів.
   Доповідає: Рибай Наталія Антонівна – начальник управління розвитку підприємництва та реклами
   3. Про безоплатну передачу об’єктів комунальної власності.

   Доповідає: Федончук Богдан Михайлович - в.о. директора, заступник директора КП «Парки і сквери»

   4. Різне.

   Головуючий: До мене надійшла заява від мешканця мікрорайону Вишків Вакулюка Михайла Васильовича з проханням надати слово.
   Головуючий: Ставлю на голосування про надання слова Вакулюку М.В.
   Голосування: «за» - 28
                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   Виступив: Вакулюк М.В. – мешканець мікрорайону Вишків, який звернувся до депутатів міської ради. 
   Ми мешканці мікрорайону Вишків вимагаємо припинити розповсюдження неправдивої інформації щодо депутата нашого округу. Вимагаємо припинити збір підписів проти нашого депутата. Вимагаємо надати моральну оцінку окремим депутатам міської ради, які ініціювали цю брудну компанію.
   Головуючий: До мене надійшла заява від мешканки мікрорайону Вишків Залевської Катерини з проханням надати слово.
   Головуючий: Ставлю на голосування про надання слова Залевській К.
   Голосування: «за» - 28

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   Виступила: Залевська К. – мешканка мікрорайону Вишків, яка також звернулась до депутатів міської ради.

    Ми мешканці мікрорайону Вишків, категорично проти, щоб за нас приймали рішення депутати з інших партій, або члени громади з інших виборчих округів. Депутат нашого округу є мешканцем нашого району, він знає і вирішує наші проблеми. 

   По даному питанню виступили депутати міської ради Козлюк О.Є., Соломатін А.М., Ткачук Є.Є., Петрочук К.П., Дендіберін М.Є., Федік М.М., Була С.В., Кравченко О.В., Шляхтич Т.В., Яручик М.О., Нестерук П.К., Мовяк А.В.

   Головуючий: Переходимо до формування порядку денного. Чи є зміни, доповнення? Немає. 
   Головуючий: Ставлю на голосування порядок денний за основу, в цілому.
   Голосування: «за» - 30
                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   1. Про внесення змін до рішення міської ради від 12.01.2017 № 17/12 «Про бюджет міста Луцька на 2017 рік» з врахуванням змін.
   Слухали: Єлову Л.А. – директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по даному питанню.
   1. Збільшити доходи загального фонду бюджету міста в сумі 700 000 за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету на утримання та розвиток інфраструктури доріг комунальної власності.

   2. Збільшити видатки загального фонду бюджету міста  в сумі 700 000 за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету на утримання та розвиток інфраструктури доріг комунальної власності, з них для передачі до спеціального фонду бюджету розвитку бюджету міста – 600 000 грн., а саме:

- на капітальний ремонт а/д Н22 вул.Володимирська – 100 000 грн.;

- на капітальний ремонт а/д М19 вул.Ковельська – 500 000 грн.;

          - на поточний ремонт а/д Н22 вул.Рівненська - 100 000 грн. 

   Спрямувати кошти депутатського фонду в сумі 62 013 грн. управлінню освіти на ремонт санвузлів в ДНЗ № 14 - 62 013 грн. (депутат Вавринюк Б.А.).

   Зменшити обсяг резервного фонду бюджету міста в сумі 377 000 грн. та спрямувати департаменту житлово-комунального господарства на здійснення заходів, пов’язаних із ліквідацією наслідків надзвичайних ситуацій природного характеру, а саме:

   1. КП «Парки та сквери» на видалення буреломних дерев в сумі 278 000 грн.;

   2. КП «Луцьке електротехнічне підприємство – Луцьксвітло» на ремонт та відновлення пошкоджених ділянок мереж зовнішнього освітлення в м. Луцьку в червні-липні 2017 року в сумі 99 000 грн.
   Здійснити перерозподіл видатків бюджету міста:

   1. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету розвитку для передачі до загального фонду по управлінню з питань фізичної культури та спорту на облаштування спортмайданчиків в дворах багатоквартирних будинків в сумі 650 000 грн.

   2. Виконавчому комітету зменшити видатки загального фонду на фінансову підтримку підприємств комунальної власності ДКП «Луцьктепло» на погашення кредитних зобов'язань ДКП "Луцьктепло" в сумі 1 000 000 грн.
   3. Департаменту фінансів та бюджету зменшити видатки загального фонду на обслуговування боргу в сумі 1 000 000 грн. 

   4. Виконавчому комітету збільшити видатки загального фонду на фінансову підтримку підприємств комунальної власності:

- ДКП «Луцьктепло» на погашення заборгованості за газ в сумі 650 000 грн.;

- ДКП «Луцьктепло» на погашення заборгованості за електроенергію в сумі 1 000 000 грн.;

- КП «Луцькводоканал» на погашення заборгованості за електроенергію в сумі 1 000 000 грн.

   Провести перерозподіл видатків по бюджету розвитку.
   В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради Шляхтич Т.В., Мовяк А.В., директор департаменту фінансів та бюджету Єлова Л.А.

   Головуючий: Чи є виступи? Немає. Чи є зміни, доповнення? Немає.

   Головуючий: Ставлю на голосування даний проект рішення за основу, в цілому.
   Голосування: «за» - 27

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   2. Про звернення щодо впорядкування діяльності комп'ютерних клубів, закладів лото, лотереї та інших інтерактивних клубів.
   Головуючий: Чи є необхідність доповідати? Немає.
   Головуючий: Чи є запитання? Немає. Чи є виступи? Немає. Чи є зміни, доповнення? Немає.
   Головуючий: Ставлю на голосування даний проект рішення за основу, в цілому.
   Голосування: «за» - 33

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   3. Про безоплатну передачу об’єктів комунальної власності.

   Головуючий: Чи є необхідність доповідати? Немає.
   Головуючий: Чи є запитання? Немає. Чи є виступи? Немає. Чи є зміни, доповнення? Є.
   Головуючий: Ставлю на голосування за основу.

   Голосування: «за» - 32

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   Виступив: Петрочук К.П. – заступник міського голови, який вніс пропозицію п.1 даного проекту рішення доповнити словами: «…що розташовані за адресою, смт. Торчин, Луцький район Волинської області, 45612…» і далі по тексту.
   Головуючий: Ставлю на голосування дану пропозицію.

   Голосування: «за» - 31

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Пропозицію підтримано.

   Головуючий: Чи є ще зміни, доповнення? Немає.
   Головуючий: Ставлю на голосування даний проект рішення в цілому, із зміною.
   Голосування: «за» - 32

                         «проти» - 0

                         «утрималися» - 0

   Рішення прийнято.

   4. Різне.

ШАНОВНІ ДЕПУТАТИ!
   Питання, внесені до порядку денного пленарного засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради сьомого скликання розглянуті.
   Дякую Вам за конструктивну роботу.                                       
   Оголошую пленарне засідання позачергової двадцять восьмої сесії міської ради сьомого скликання закритим.
(Звучить Державний гімн України).
Секретар міської ради                                                          Григорій Пустовіт
